[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.09.2013 № 382
Об изменении целевого использования

части здания гаража №2 и здания склада №2
по ул.Шмидта,5А , арендуемых физическим
лицом-предпринимателем Михневским Е.Л.

 Руководствуясь  подпунктом 1 пункта «а»  статьи  29,  частью  6 статьи 59  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями) , решениями городского совета от 30.06.1998  №ХХIII/5-9 «О делегировании полномочий исполкому городского совета» , от 23.02.2006 № IV/36-753 «Об утверждении Положения о предоставлении в аренду имущества коммунальной собственности территориальной громады г.Константиновка, Методики расчета и порядка использования платы за аренду коммунального имущества и арендных ставок» (с изменениями), рассмотрев заявление физического лица-предпринимателя             Михневского Е.Л. об изменении целевого использования  арендуемых  части здания гаража № 2  здания склада № 2  , расположенных по ул.Шмидта,5А ,  исполком городского совета
Р Е Ш И Л:
       1.Изменить целевое использование части здания гаража № 2 и здания склада № 2 общей площадью 538,2 кв.м., расположенных по адресу: г.Константиновка, ул.Шмидта,5А и арендуемых физическим лицом-предпринимателем Михневским Е.Л., разрешив использовать объект аренды для размещения гаражей  .
        2.Управлению коммунального хозяйства (Заварзин) внести соответствующие изменения в действующий договор аренды с момента принятия данного решения.

        3. Контроль за выполнением  данного решения возложить на  заместителя городского головы   Василенко В.В.

 Секретарь городского совета

        Ю.Г.Разумный